



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබඩුවක් සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරන අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල්වරුන් කිහිපදෙනෙක්ට යෙදෙනවා ඇත. සම් හොර බඩුවක් සමෙන් වෙන තිබී සම්බන්ධයෙන් ඔහුට විරුධව පැමිණිලියන්ට යෙදෙනවා ඇත. සැලකිය යුතු හිරකාරයින් ඇල්ලීමට තැනි හිරවෙලවල ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල්වරුන්ගෙන් ඉල්ලිය හැකි.

මුත්තුවාලියා පිය ත්තලී අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබඩුවක් සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරන අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල්වරුන් කිහිපදෙනෙක්ට යෙදෙනවා ඇත. සම් හොර බඩුවක් සමෙන් වෙන තිබී සම්බන්ධයෙන් ඔහුට විරුධව පැමිණිලියන්ට යෙදෙනවා ඇත. සැලකිය යුතු හිරකාරයින් ඇල්ලීමට තැනි හිරවෙලවල ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල්වරුන්ගෙන් ඉල්ලිය හැකි.

ACCUSED PERSONS WANTED.

MUHALLAM IBURA LEBBE MUHAMADU TAMPI LEBBE; charged with causing hurt with knife No. 3 Division, Saindamaradu-Karavagu, Batticaloa, on February 10, 1899; is a Moor; religion, Mohammedan; occupation, cooly; age, about 30 years; height, 5 ft. 6 in.; make, stout; complexion, brown; teeth, regular; hair, black, straight, cut short; moustaches and beard, full; bears smallpox marks on face and a hairy wart mark on left side of face; birthplace and general residence, No. 4 Division, Saindamaradu-Karavagu, Batticaloa; haunts Hambantota and Galle; married; has 3 children living at No. 3 Division, Saindamaradu-Karavagu in Batticaloa District; father, Katender Modin Muballam Ibura Lebbe; uncle, Police Headman V. V. Meera Lebbepody, both of Saindamaradu; is well known to Police Headmen Ibura Lebbe and Abdul Kader Lebbe of Saindamaradu. The Police Magistrate of Batticaloa has issued warrant No. 841 for his arrest.

LOST, STOLEN, OR STRAYED.

STOLEN.

BETWEEN December 20 and 21, 1899, from St. Anthony's Church at Castle Hill street, Kandy: a halo crown which was on the head of the image representing the Sacred Heart of Jesus. Property of St. Anthony's Church, Kandy.

On December 21, 1899, from a house at Fourth Cross street, Pettah, Colombo: (1) A flannel coat with blue stripes, 2 English drill coats, 1 brown silk tweed cloth (borders not stitched), two Cannanore cloths, 2 white cloths (rather old), 2 white banians, 3 cotton banians, 1 chintz shirt, 1 yellow and red coloured elastic belt, 1 Sinhalese book, 2 handkerchiefs (1 silk and 1 cotton), 1 penknife, and 1 white sarong. Property belonging to Bastian Carolaza Laurence. (2) Two white coats, 4 white cloths, 2 black Cannanore coats, 1 brown flannel coat with white stripes, 6 Cannanore cloths, 6 new cotton banians marked "D. J. A.," 6 old cotton banians marked "D. J. A.," 2 ash colour selai cloths (one with black checks and the other with white checks), 1 Waterbury watch, 1 silk belt, 1 silver cross (gilt) about 1½ in. long, 1 white shirt, and 40 cents in cash. Property belonging to Pulgampolage Juanis Appu.

On December 21, 1899, from the stables at the circus tent, Racquet Court, Colombo: 1 pair of ash colour flannel trousers, 1 pair of black trousers, 2 pairs of white trousers, 2 singles, 1 Cannanore coat, 6 packets of cigarettes, and photograph of a circus lady. Owner, Mr. Duncan Hutchinson, Racquet Court.

LOST OR STOLEN.

ON December 9, 1899, from a cart at Iona estate, Agrapatana: 1 half-chest containing tea of broken orange pekoe, about 55 or 75 lb. The chest is marked on top "Iona." Owner, Mr. A. R. Ashton, Iona estate, Agrapatana.

STOLEN OR STRAYED.

ON November 29, 1899, from the pasture ground at Uduvil, Jaffna: a brown heifer; age, 3 years. Owner Hankayar Ramalingam, Manippay, Jaffna.

On December 12, 1899, from the owner's bungalow at Galaha estate: an half-bred bull dog; colour, white; spotted on ears; ears, upright; part of the teeth of the lower jaw lost; snout and lips, quite black; answers to the name "Bull" or "Bully." Owner, J. F. Veeranago, Galaha group.

On December 13, 1899, from the owner's compound at Cheviateru west, Jaffna: a dark brown cow; age, 4 years; and also a black bull; age, 8 years. Owner, Sethupulle, widow of Ramanathar, Cheviateru west, Jaffna.

On December 15, 1899, from the West Cliff at Kandy: a small white fox-terrier dog with a brown patch on back and two brown patches on face; answers to the name "Triby." Owner, Cycil Dickman, Kandy.

INFORMATION DESIRED.

AS to the present whereabouts of the man named GUNASIN: missing since May, 1899, from Balaharuwa in the Wasam of the Arachchi of Nikapota, Kaniapola korale; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, cultivator; age, 25 years; height, 5 ft.; make, thin; complexion, dark brown; eyes, black and

small ; hair, black, tied in a knot with a piece of string ; has a large scar on one side of the belly ; birthplace, Kuelawewa, Tanamalwila korale ; general residence, Balaharuwa ; haunts Alutwela, Totawehera, and Kilimbunna ; kept a mistress named Dingirihamy ; brother, Juwanis of Sooriya-ara, Tanamalwila ; is well known to the Korala of Tanamalwila, Korala of Kongala Bintenna, Arachchi of Nikapota, and to Siyatu, late Arachchi of Balaharuwa. It is rumoured that the missing man was murdered in a gambling house at Balaharuwa. There is no foundation for the rumour. A reward is offered for information as to his whereabouts.

As to the present whereabouts of the boy named UDUWAGE MARTIN : missing since three weeks ; is a Sinhalese of the Wellala caste ; religion, Buddhist ; occupation, school boy ; age, 15 years ; height, 3 ft. 10 in. ; make, thin ; complexion, brown ; nose, long ; eyes, large ; hair, tied in a knot ; bears vaccine marks ; birthplace and general residence, Ramukkana in Rayigam korale ; father, Uduwage Agoris, baker at Ramukkana ; has relations at Ramukkana ; is well known to the Police Vidane of Ramukkana and to Mr. Edward Kannangara ; he can read and write Sinhalese well. A reward of Rs. 10 is offered for information as to his whereabouts.

REFERENCES TO PREVIOUS NOTICES.

THE missing boy named BANDA, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,683 of October 10, 1899, has been found.

The missing girl named SANDOHAMY, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,683 of October 10, 1899, has been found.

දෙසාරෝපණය කරනු ලැබූ සොයාගන්නට මිනැකරණ අයවල්.

වෛ 1899 ක්වු පෙබරවාරි මස 10 වෙනි දින මුහල්ලම් ඉබුරලෙබ්බේ මහමමදු හමිබ්ලෙබ්බේ 3න් වෙනි බෙදි මෙ සන්දමරුදකාරවෙඟු මඩකලපුවේදී පිහිටෙත් ඇත්තාය කියා දෙසාරෝපණය කරනු ලැබ සිටී. ජාතිය, මරක්කලයා ; ආගම, මහත්වත් ආගම ; රක්ෂාව, කුලීවැඩේ ; වයස, අවුරුදු 30ය ; උස, අඟි 5කුත් අහල් 6ය ; ගේරය, හොඳව වැඩිලාය ; පාව, දුඹුරු පාවය ; දත්, ගරිපිදියට ඇත ; ඉසකෙස්, කළුය, කොටකර කපාලය ; උඩුරුවල සහ රුවලත් සම්පුණ්ණ ; මුත්, වසුරිකැලල් සහ වම්පැත්තේ මයිල් සේන ලකුණු ඇත ; උපත් ගම සහ නොසෙක්විව ගැවසෙන ස්භාන, 4 වෙන බෙදීමේ සයිත්දමරුදකාරවෙඟු මඩකලපුවේ ; නොගෙත් විව ගැවසෙත්තේ, ගම්බත්තොට සහ ගාල්ලේය ; විවාහකයාය ; 3 වෙන බෙදීමේ සයිත්දමරුදු කියන ගමේ ලබයි තුන්දෙනෙක් කාරවෙඟු මඩකලපු දිස්ත්‍රික්කවෙ පදිත්ව සිටිති ; පියා, කනන්දර් වෝදම් මුහල්ලම් ඉබුර ලෙබ්බේ ; මාමා, පොලිසියට පලමුවෙනියාය, නම, වි. වි. මීරලෙබ්බේ පොහි ; දෙන්නාම සයිත්දමරුදුවේය ; සයිත්දමරුදුවේ ඉබුරලෙබ්බේ සහ කාදරලෙබ්බේ වන පොලිසියේ පලමුවෙනියාට මොහුව හොඳකාර තේරුම් ඇත. මඩකලපුවේ පොලිස් නඩුකාරතැන මොහු ඇල්ලීමට අකීක 841 දරණ වරෙන්තුව පිටකරලා ඇත.

නැතිවුනා, සොරකම්කලා නොහොත් දඩාවගේ ගියා.

සොරකම්කලා.

වෛ 1899 ක්වු දෙසැම්බ්‍ර මස 20 වෙනි දින සහ 21 වෙනි දින නුවර කාස්ටල් හිල් ස්ටීට් එක් සත්ක අත් තෝනි මුනිත්දුගාගේ දේවස්ථානයේදී: පේසුසාමිදරුවන්ගේ සුරුවමක් ඇති ඔවුන්නක් සොරකම්කරන්ට යෙදුනාය. අයිති, නුවර සත්ක අත්තෝනි මුනිත්දුගාගේ පල්ලියටය, නුවරදිය.

වෛ 1899 ක්වු දෙසැම්බ්‍ර මස 21 වෙනි දින පිටකොටුවේ 4 වෙනි හරස්විදියේදී සොරකම්කරන්ට යෙදු නාය: කිල්පාට ඉරිඇති ප්ලානල් කෝව් 1ද, ඉංග්ලිස් බිරිල් කෝව් 2ද, වාචි මහලානැති දුඹුරුපාව රෙදි 1ද, කැන් හන්කුර් රෙදි 2ද, හුඟක් පරන සුදරෙදි 2ද, සුදු බැනියන් 2ද, කපුවලින් සාදනලද බැනියන් 2ද, විත්ත කම්ස 1ද, කතපාට සහ රතු ඉරි ඇති රබර් දමාපු පටි 1ද, සිංහල පොත් 1ද, ලේන්සු 2ද, (ඉන් එකක් සේදග අතින්එක කුල්වලින් සාදලාය); සුදු සරෙත් 1ද. අයිතිකාරයා, බස්තියන් කරලෝසා, ලවරන්ස්ය.

සුදු කෝව් 2ද, සුදුරෙදි 4ද, කළු කැන්හන්කුර් කෝව් 2ද, දුඹුරුපාව සහ සුදු ඉරි වැටිවිව ප්ලානල් කෝව් 1ද, කැන්හන්කුර් රෙදි 6ද, හි. ජේ. ඒ. ලකුන ඇති බැනියන් 6ද, හි. ජේ. ඒ. ලකුනැති පරන බැනියන් 6ද, සේලරුවන්ගේ අළුපාට රෙදි 2ද, (ඉන් එකක් කළු පුල්ලි වැටිලාය, අනිත් එක සුදු පුල්ලි වැටිලාය) අත් මිර ලෝසු 1ද, සේද පටි 1ද, අහල් 1 1/2ක් දිග ඇති රත්රන් ගාපු කුරුස 1ද, ගෘ 40 වචන සුදු කම්ස 1ද. අයිති කාරයා, පුල්ලම්පොලගේ ජුවානිස්අප්පු.

වෛ 1899 ක්වු දෙසැම්බර් මස 21 වෙනි දින කොලම් සුරියකොටුවේ සර්කස් හටන ස්භානයේ ස්වේබල් එක් නිබ්බි නැතිවෙත්ට යෙදුනාය: අළුපාට ඇති ප්ලානල් කලිසන් ජෝඩු 1ද, කළු කලිසන් ජෝඩු 1ද, සුදු කලි සන් ජෝඩු 2ද, කැන්හන්කුර් කෝව් 1ද, සිතරව් පැකව් 6ද, සර්කස් හටන්තෙකුගේ රූප 1ද නැතිවෙත්ට යෙදුනාය. අයිතිකාරයා, ඔත්සන් ගම්බස්ත් උත්තැගේස, සුරියකොටුවේදිය.

නැතිවෙත්ට නොහොත් සොරකම්කරන්ට යෙදුනා.

වෛ 1899 ක්වු දෙසැම්බ්‍ර මස 9 වෙනි දින අග්‍රපන ඉසොනා වත්තේදී: පෙට්ටිබාගසක අඩන්ගුමු ගේ රත්තල් 55ක් නොහොත් (Orange pekoe) රත්තල් 75ක්ය. පෙට්ටියේ මුදුනේ (Ione) ලකුණකර ඇත. අයිති කාරයා, ඒ. ආර්. ඇග්ටන් උත්තැගේස.

සොරකම් කලා නොහොත් දඩාවගේ ගියා.

වෛ 1899 ක්වු දෙසැම්බ්‍ර මස 29 වෙනි දින ජපගේ උඩුමිල්පැස්වර් කියන ගමේදී නැතිවෙත්ට යෙදුනාය දුඹුරු පාව මිවැස්සියෙක්. වයස, අවුරුදු 3ක්ය. අයිතිකාරයා, ඉලන්කායර් රුමලිත්ගම් මනිප්පසි, ජපගේදිය.

වෛ 1899 ක්වු දෙසැම්බර් මස 12 වෙනි දින ගලගවත්තේ බත්තලාවේදී කලාවන් මුල්බොග් ජාතියේ බල්ලෙක්. පාව, සුදුපාටය; කන්වල පුල්ලි වැටිලාය; කන්, පහලට කඩාවැටිලාය; පහල ඇත්තේ ගත්තේ දත් නැත; මුහු, දිහස; ගොල්, කළුය; නම, මුලිය. අයිතිකාරයා, ජේ. ඇෆ්. ඩීරනාගු, ගලග මුල් එක්දිය.

போடப்பட்ட புது பருத்திப் பெண்பண்கள் சு, D. J. A. என்றடையாளம்போடப்பட்ட பழய பருத்தி பெணியன் கள் சு, சாம்பல் நிறமுள்ள சேலைகள் உ (ஒன்று கறுப்பு வர்ணங்கள் போடப்பட்டதும் மற்றது வெள்ளை வர்ணங் கள்போடப்பட்டதுமானவை), வாட்டர்பெரி கடிக்காரம் க, பட்டிடை வார் க, ஏறக்குறைய கஇ அங்குலம் நீள முள்ள வெள்ளிச் சிவ்வை க (சில்ட் பூசப்பட்டது), வெள்ளைக் கமிசை க, காசு சதம் ௪0. சாமான்கள் புள்கம் பொளகே ஜுவானிசு அப்புவுக்குரியவை.

கடிக்கம் ஆண்டு மார்சுழிமீ ௨௧ ன் ௨, கொழும்பு ரெக்கட் கோர்ட் சர்க்கஸ்கூடார மடித்திருக்கு மிடத் தில் குதிரை லாயத்திலிருந்து : கம்பினிக் காலச்சட்டைகள் சோடு க (சாம்பல்நிறம்போன்றவை), கறுப்புக் கால் ச்சட்டைகள் சோடு க, வெள்ளைக் கால்ச்சட்டைகள் சோடு ௨, பட்டு உடவை (singles) ௨, கென்னூர் கோட் க, சிகரட் சுருட்டுகள் கட்டு ௧, சர்க்கஸ் விளையாடும் ஒரு பெண்பிள்ளையின் பொடகிரூப் படம் க. சொந்தக்காரன், மிஸ்டர் டன்கன் அச்சின்சன், ரெக்கெட் கோர்ட்.

காணாமற்போனது அல்லது களவுபோனது.

கடிக்கம் ஆண்டு மார்சுழிமீ ௨௧ ன் ௨, அகரபத்த அயோனா என்னும் தோட்டத்திலொரு கரத்தையிலிரு ந்து : ஏறக்குறைய நூறு அல்லது எட்டு ரூத்தல் கொண்ட தேயிலை அரைப்பெட்டி க, பெட்டியின் மேல் Iona என்று அடையாளம் போடப்பட்டிருக்கிறது. சொந்தக்காரன், மிஸ்டர் ஏ. ஆர். எஸ்ட்டன், அயோனா தோட்டம், அகரபத்த.

களவுபோனது அல்லது அலைந்துபோனது.

கடிக்கம் ஆண்டு கார்த்திகைமீ ௨௧ ன் ௨, யாழ்ப்பாணம் உடுவிலென்னுமிடத்தில் மேயும் நிலத்திலிருந் து : கபிலநிறமுள்ள கடாரிக் கன்று க, வயது-௩, குறிசுடப்பட்டது. சொந்தக்காரன், இலங்கையர் ருமலிங்கம், மாணிப்பாய், யாழ்ப்பாணம்.

கடிக்கம் ஆண்டு மார்சுழிமீ ௨௧ ன் ௨, கலகா தோட்டத்தில் சொந்தக்காரனுடைய வங்களாவிலிருந்து : கலவன் புள்டோச்ச்சாதி நாய் க, வெள்ளை நிறம், காதுகளில் புள்ளி விளப்பட்டிருக்கிறது, நிமிர்ந்த காதுகள், கீழ்த்தாடையி ன்னெருபக்கத்தில் பற்கள் விளப்பட்டிருக்கின்றது, நீண்ட மூஞ்சி, உதடுகள் முற்றும் கறுப்பு, "புள்" அல்லது "புள்ளி" என்று பெயரிடக்கப்படும். சொந்தக்காரன், ஜே. எப். வீரானு, கலகா குரூப்.

கடிக்கம் ஆண்டு மார்சுழிமீ ௨௧ ன் ௨, யாழ்ப்பாணம் மேற்கு செவியாதெரு என்னுமிடத்தில் சொந்தக் காரனுடைய முத்தத்திலிருந்து : எட்டு வயதுள்ள கறுப்பு நாய்பன் ஒன்றும், நாலு வயதுள்ள கபிலநிறமுள்ள பசு க. சொந்தக்காரி, ருமனாதர் கைம்பெண் சேதுப்புள்ளி, செவியாதெரு மேற்கு, யாழ்ப்பாணம்.

கடிக்கம் ஆண்டு மார்சுழிமீ ௨௧ ன் ௨, கண்டி வெஸ்ட் கிளிப் என்னுமிடத்திலிருந்து : முக்தி விரண்டு கபிலநிறமுள்ள புள்ளிகளும் முதுக லொரு புள்ளியுமுள்ள நரிபின் சாங்குமுள்ள சிறு வெள்ளை தெரியர்ச் சாதி நாய் க, "டிபி" என்று பெயரிடக்கப்படும். சொந்தக்காரன், சிசில் டிக்மென், கண்டி.

அறிவித்தல் தேடப்படுகிறது.

கடிக்கம் ஆண்டு வைகாசிமீ துவக்கம் கந்தப்பொல கோறையைச்சேர்ந்த நிக்கபொத என்னுமிடத்த ஆளுச்சியின் பார்வையிலிருக்கும் பலசருவ என்னுமிடத்திலிருந்து காணாமற்போன குணுகின் என்று பெயருடைய மனிதனின் தற்கால இருப்பிடத்தைப்பற்றி அறிவித்தல் தேடப்படுகிறது ; சிங்களவன் ; கொய்கமச் சாதி ; புத்த சமயி ; கமத் தொனில் ; வயது-௨௫ ; உயரம்-௫ அடி ; மெல்லிய தேகம் ; கபில நிறம் ; கண்கள்-கறுப்பு, சிரிதா னவை ; தலைபிர-கறுப்பு, ஒரு தண்டு கயிற்றால் கொண்டை கட்டப்பட்டிருக்கிறது ; வயிற்றி ன்னெரு பக்கத்தில் பெரிய தழும்பொன்றுண்டு ; பிறந்தவிடம்-தனமல்லிலா கோறையைச்சேர்ந்த குயிலாவை ; பொதுயிருப்பிட ம்-பலசருவ ; ஊசாடும்பிடம்-அலுத்தவெல, தொடவெகெர, வெலிப்புன்ன ; டிக்கிரிகாமி என்று பெயருடைய ஒரு வைப்பாட்டியை வைத்திருந்தான் ; சகோதரன்-தனமல்லிலா குறியாயெர என்னுமிடத்திலிருக்கும் ஜுவானிஸ் தனமல்லிலா என்னுமிடத்திலிருக்கும் கோறனாக் கும், பிந்தென்ன கொங்கலா என்னுமிடத்த கோறனாக்கும், நிக் கபொத என்னுமிடத்த ஆளுச்சிக்கும், பலசருவ என்னுமிடத்தில் முன்னிருந்த சிபாத்து ஆளுச்சிக்கும் இவனை நன் றுய்த் தெரியும். பலசருவ என்னுமிடத்தி லொரு குகாரி கும் காம்பரையில் கொலைக்குப்பட்டானென்றேர் கதை யாயிருக்கிறது, இந்தக் கதைக்கு பிலப்பில்லை. இவனென்கே இருக்கிறானென்று அறிவித்தல் கொடுப்பவர்களுக்கு நன்கொடை கொடுக்கப்படும்.

முன்று கீழமை துவக்கம் காணாமற்போன உடுவாகே மாட்டின் என்று பெயருடைய பொடியனின் தற்கா ல இருப்பிடத்தைப்பற்றி அறிவித்தல் தேடப்படுகிறது ; சிங்களவன் ; வெள்ளாளச் சாதி ; புத்த சமயி ; தொளி ல்-பள்ளிப் பிள்ளை ; வயது-௪௫ ; உயரம்-௩ அடி ௧0 அங்குலம் ; மெல்லிய தேகம் ; கபில நிறம் ; நீண்ட மூக்கு ; கண்கள்-பெரிதானவை ; தலைமயிர்-கொண்டையாய்க் கட்டப்பட்டது ; பால் கட்டப்பட்ட அடையாளங்களு மு ண்டி ; பிறந்தவிடமும் பொதுயிருப்பிடமும்-றயிசும் கோறையிலிருக்கும் மழக்கன் ; தகப்பன்-மழக்கன் என்னுமி டத்தில் பாண்டுகிற உடுவாகே அசோரிஸ் ; மழக்கன் என்னுமிடத்தி லினத்தவர்களு மிருக்கின்றார்கள் ; மழக்கன் என்னுமிடத்திலிருக்கும் பொல்ல விதானாக்கும் மிஸ்டர் எட்வெர்ட் கனங்கர என்பவருக்கு இவனை நன்றாய்த் தெ ரியும், சிங்கள மிவனுக்கு எழுதவும் வாசிக்கவும் கூடும். அவனென்கே இருக்கிறானென்று அறிவித்தல் கொடுப்ப வர்களுக்கு ரூபாய் ௪0 நன்கொடை கொடுக்கப்படும்.

முன் அறிவித்தலைக்குறித்த விளம்பரம்.

காணாமற்போன பண்டா என்று பெயருடைய பொடியனைப்பற்றி கடிக்கம் ஆண்டு ஐப்பசிமீ ௧0 ன் திக தியைக்கொண்ட கடிக்கம் இலக்க "செயு எண்ட் கிறை" யில் பிரசுரித்தப்படுத்தப்பட்ட இவன் காணப்பட்டான்.

காணாமற்போன செந்தோகாமி என்று பெயருடைய பெண்பிள்ளையைப்பற்றி கடிக்கம் ஆண்டு ஐப்பசிமீ ௧0 ன் திகதியைக்கொண்ட கடிக்கம் இலக்க "செயு எண்ட் கிறை" யில் பிரசுரித்தப்படுத்தப்பட்ட இவன் காணப் பட்டான்.

L. HOLLAND,

for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.

Police Office,
Colombo, December 30, 1899.